
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/382/2023 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w prowadzonym przez Gminę Miasto 
Golub-Dobrzyń przedszkolu publicznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 208.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/308/2018 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia w prowadzonym przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń przedszkolu publicznym 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 poz. 1767) § 2 nadaje się brzmienie: 

"§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego rodzice dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat ponoszą opłatę za 
jedną godzinę realizacji tych zajęć w wysokości 1,30 zł. (słownie: jeden złoty 30/100) za każdą rozpoczętą 
godzinę zajęć. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia stanowi iloczyn liczby dni pracy przedszkola w danym 
miesiącu, opłaty wskazanej w ust. 1 oraz dziennej liczby godzin wykraczających ponad wymiar, o którym 
mowa w § 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4132


	Uchwała

		2023-06-21T10:37:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




